
  D.                                                                                                           

con domicilio en                                                                 de                               

y con DNI                                                    , como propietario del vehículo con 

matrícula y/o nº de bastidor                                  del que se tiene solicitada 

exención del Impuesto de Vehículos de Tracción Mecánica, DECLARA que 

dicho vehículo ha sido matriculado para su uso exclusivo, conforme a lo que 

determina el Artículo 93.1.e del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, 

por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas 

Locales. 

 Mod. 0005 DECLARACIÓN JURADA

RESERVADO PARA 
ETIQUETA

 

 

Sr. Gerente del Servicio de Gestión Tributaria de Huelva

"En cumplimiento de lo establecido en la Ley Orgánica 15/99, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, le informamos que los datos que nos facilite mediante la 
cumplimentación del presente formulario pasarán a formar parte de un fichero propiedad del Servicio Provincial de Recaudación y Gestión Tributaria de Huelva para  la gestión tributaria encomendada. 

Asimismo, le informamos de que puede ejercer los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición en Área de Informática - c/ San Salvador, 14, 21003 - Huelva."

En                            , a             de                         de 20 
 

 

 

 

      Fdo.: 
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